



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม

ที่ - วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยสุขเจริญ ช่วงที่ ๕ หมู่ที่ ๒

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม

ตามที่ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม ที่ ๑๑๘/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ ได้กำหนดราคากลางตามงบประมาณงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยสุขเจริญ ช่วงที่ ๕ หมู่ที่ ๒ เป็นเงิน ๗๗๘,๐๐๐.-บาท (-เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) นั้น

ซึ่งในการกำหนดราคากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยสุขเจริญ ช่วงที่ ๕ หมู่ที่ ๒ โดยใช้หลักเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง ซึ่งประกอบการพิจารณาใช้ราคา คือ ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ราคาพื้นที่ใกล้เคียง และค่า Factor F งานทาง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมงคล พ่วงจาด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรพรรณ กุญแจนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุภาวดี เกาเกตุ)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม

เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นางบุญรัตน์ ตกค้าง)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม

พิจารณาแล้ว (/) อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายบุญรอด เขียวเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม

ประเภทงาน
เส้นทางสาย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขอยสุขเจริญ ช่วงที่ 5 หมู่ที่ 2
สายขอยสุขเจริญ ช่วงที่ 5 หมู่ที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกทั้งสองข้าง กว้าง 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ หรือเนื้อที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลหาดขาม อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม


แบบเลขที่

4/2566

ประมาณการตามแบบ


ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน	778,000.00	Factor F งานทาง
2	ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% - เบี้ยเงินกู้ 7.00% - เงินประกันผลงานหัก 0.00% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	778,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ
	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	778,000.00	90 วัน
(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			


(นายมงคล พวงจาด)

ผู้ประมาณการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน


(นางบุญรัตน์ ตกค้าง)

เห็นชอบ

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทน
ปลัด อบต.

(นายบุญรัตน์ ตกค้าง)

อนุมัติ

นายก อบต.

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยสุขเจริญ ช่วงที่ 5 หมู่ที่ 2 ตำบลหาดขาม อำเภออุบลูรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกทั้งสองข้าง กว้าง 0.50 เมตร ทบ 0.15 เมตร พร้อมปรับเกลียเรียบ หรือเมื่อที่พาดถนนกีดขวางน้อยกว่า

1,400.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายมงคล พ่วงจาด เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคาด่วน
1	งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	1,400.00	1.77	2,478.00	1.3642	2.41	3,380.48
2	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	140.00	461.31	64,583.40	1.3642	629.31	88,104.67
3	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00	160.00	11,200.00	1.3642	218.27	15,279.04
4	งานผิวทางบอร์ตแลนส์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,400.00	331.91	464,674.00	1.3642	452.79	633,908.27
5	งานรอยต่อเพื่อตัดตามขวาง	เมตร	116.00	67.44	7,823.04	1.3642	92.00	10,672.19
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	24.00	111.49	2,675.76	1.3642	152.09	3,650.27
7	งานรอยต่อตามยาว	เมตร	-	-	-	-	-	-
8	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	52.50	334.86	17,580.15	1.3642	456.81	23,982.84

เดือน	เงินประกันผลงานหัก 0 %	รวมค่าต้นทุน	571,014.35	รวม	778,977.76
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (M.L.R) 7 % ต่อปี				คิดเป็นราคากลาง	778,000.00
เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			ตัวอักษร (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	
พื้นที่ฝนตกปกติ	ราคาน้ำมันเชื้อล่า 33 บาท/ลิตร (ราคา ณ อำเภอเมือง)				

(นายมงคล พ่วงจาด) ผู้ประมาณการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นางบุญรัตน์ ตักคำ) เห็นชอบ
 หัวหน้าสำนักงานปลัด รักษาการแทน



(นายบุญรอด เขียวเพชร) ปลัด อบต.
 อานุมิตี
 นายก อบต.